
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 4.201.-/

MAT.: AUTORIZA
SERVICIO.

COMETIDO

LAJA, septiembre 10 de 2013

DE

VISTOS:

1. Solicitud de Cometido de Servicio presentada equipo EGIS Municipal, visada por
Administrador Municipal.

2. Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido de servicio por el día 10.09.2013 a la ciudad de
Concepción, a Srta. Gabriela Vega Millar, Coordinadora; Srta. Marcia Wills Garrido,
Asistente Social y Sr. Alexis Beltrán Álvarez, Ingeniero Constructor, equipo EGIS
Municipal quienes se dirigen al SERVIU Regional para entregar archivadores área
jurídica, administrativa, técnica y social correspondiente a 95 familias pertenecientes
al comité habitacional "Villa Las Estrellas".

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

•ARIA MUNICIPAL
(S)

INTOALBORNOZ
CALDE

V

DISTRIBUCIÓN:
-SECPLAN
-D.A.F.
- Control
-SS.MM /
- EGIS/


